
D.A. N. 2851 /2012
Dip. Interv. Strutt. Agr. Serv.VII

        
REPUBBLICA   ITALIANA

REGIONE  SICILIANA
ASSESSORATO DELLE RISORSE AGRICOLE E ALIMENTARI

L'ASSESSORE ALLE RISORSE AGRICOLE E ALIMENTARI

1. VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

2. VISTA la Legge Regionale 15 maggio 2000, n. 10;

3.  VISTA la  Legge  11  febbraio  1992,  n.  157,  recante  "Norme  per  la  protezione  della  fauna 
selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio" e successive modifiche ed integrazioni;

4. VISTA la Legge Regionale 1 settembre 1997, n. 33, recante “Norme per la protezione, la tutela e  
l’incremento della fauna selvatica e per la regolamentazione del prelievo venatorio.  Disposizioni  
per il settore agricolo e forestale” e successive modifiche ed integrazioni;

5.  VISTI  i  propri  decreti  n.  2693/2012  e  2721/2012  che  regolamentano  la  stagione  venatoria 
2012/13;

6. VISTO  il  decreto n. 510/2012 emesso in data 03/09/2012 dalla prima sezione del Tribunale 
Amministrativo Regionale per la Sicilia ai sensi dell'art. 56, co. 2, c.p.a.;

7. RITENUTO di dovere dare  esecuzione a detto provvedimento giurisdizionale;

D E C R E T A

1.I  decreti  n.  2693/2012  e  2721/2012  che  regolamentano  la  stagione  venatoria  2012/13  sono 
sospesi;
2.Sino alla definizione del giudizio cautelare in corso presso il Tribunale Amministrativo Regionale 
per la Sicilia, la stagione venatoria 2012/13 è regolamentata dal Calendario Venatorio 2011/12 al 
quale si rinvia.
3.Il  presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell'Assessorato Regionale Risorse Agricole e 
Alimentari e sulla G.U.R.S..

Palermo Li 06 settembre 2012

L'ASSESSORE
Prof. Francesco Aiello

Firmato


